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 COMUNICAZIONE n° 369  del 10/03/2023 

   
  Destinatari:  

Sigg. Docenti 

Barletta e Canosa di Puglia 

Direttore S.G.A. 

Personale A.T.A. 

 

  

 Con la presente si comunica il calendario dei Consigli di classe convocati per gli scrutini finali per l’anno 

scolastico 2022-2023. Gli adempimenti di fine anno scolastico e le modalità di svolgimento degli scrutini saranno 

oggetto di una successiva comunicazione. 

Tutti le riunioni dei consigli di classe per gli scrutini finali si svolgeranno nella sala docenti della sede centrale 

di Barletta in Via Cassandro, 2. 

  

 
CALENDARIO SCRUTINI FINALI A.S. 2022-2023 

 
DATA ORARIO CLASSE INDIRIZZO N. 

Giovedì 
8 giugno 2023 

15:30-16:30 5A Servizi Commerciali 1.  

16:30-17:30 5AL Liceo Artistico – Grafica 2.  

17:30-18:30 5BL Liceo Artistico – Grafica 3.  

18:30-19:30 5CL Liceo Artistico – Architettura 4.  

  

Venerdì 
9 giugno 2023 

15:30-16:30 5E Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 5.  

16:30-17:30 5F Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 6.  

17:30-18:30 4I Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 7.  

18:30-19:30 3CL Liceo Artistico – Architettura 8.  

  

Sabato 
10 giugno 2023 

9:30-10:30 5AS Servizi Socio Sanitari – Corso per Adulti 9.  

10:30-11:30 4AS Servizi Socio Sanitari – Corso per Adulti 10.  

11:30-12:30 3AS Servizi Socio Sanitari – Corso per Adulti 11.  

12:45-13:45 3AL Liceo Artistico – Grafica 12.  

  

Lunedì 
12 giugno 2023 

8:00-9:00 5B Servizi Commerciali Grafica 13.  

9:00-10:00 5C Servizi Commerciali Grafica 14.  

10:00-11:00 5G Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 15.  

11:00-12:00 5H Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 16.  

12:00-13:00 4F Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 17.  

  

15:00-16:00 5AC Servizi Commerciali - Grafica  18.  

16:00-17:00 5BC Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 19.  

17:00-18:00 3AC Servizi Commerciali - Grafica 20.  

18:00-19:00 3BC Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 21.  

19:00-20:00 4AC Servizi Commerciali - Grafica 22.  

  

Oggetto: CALENDARIO SCRUTINI FINALI A.S. 2022-2023 
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Martedì 
13 giugno 2023 

8:00-9:00 1AC Servizi Commerciali Grafica 23.  

9:00-10:00 2AC Servizi Commerciali Grafica 24.  

10:00-11:00 2BC Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 25.  

11:00-12:00 4G Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 26.  

12:00-13:00 4E Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 27.  

 

16:00-16:45 3A Servizi Commerciali 28.  

16:45-17:30 4A Servizi Commerciali 29.  

17:30-18:00 4BLar Liceo Artistico - Architettura 30.  

18:00-18:45 4BLde Liceo Artistico - Design 31.  

18:45-19:45 4AL Liceo Artistico - Grafica 32.  

 

Mercoledì 
14 Giugno 2023 

8:00-9:00 1AL Liceo Artistico – Biennio Comune  33.  

9:00-10:00 2AL Liceo Artistico – Biennio Comune  34.  

10:00-11:00 1BL Liceo Artistico – Biennio Comune  35.  

11:00-12:00 2BL Liceo Artistico – Biennio Comune  36.  

12:00-13:00 1CL Liceo Artistico – Biennio Comune  37.  

 

15:00-16:00 2CL Liceo Artistico – Biennio Comune  38.  

16:00-17:00 3BL Liceo Artistico - Design 39.  

17:00-18:00 4B Servizi Commerciali - Grafica  40.  

18:00-19:00 4C Servizi Commerciali - Grafica  41.  

19:00-20:00 4D Servizi Commerciali - Grafica  42.  

 

Giovedì 
15 giugno 2023 

8:00-9:00 1B Servizi Commerciali - Grafica  43.  

9:00-10:00 2B Servizi Commerciali - Grafica  44.  

10:00-11:00 1C Servizi Commerciali - Grafica  45.  

11:00-12:00 2C Servizi Commerciali - Grafica  46.  

12:00-13:00 3C Servizi Commerciali - Grafica  47.  

 

15:00-16:00 1D Servizi Commerciali - Grafica  48.  

16:00-17:00 2D Servizi Commerciali - Grafica  49.  

17:00-18:00 3D Servizi Commerciali - Grafica  50.  

18:00-19:00 2E Servizi Commerciali - Grafica  51.  

19:00-20:00 3B Servizi Commerciali - Grafica  52.  

 

Venerdì 
16 giugno 2023 

8:00-9:00 2A Servizi Commerciali 53.  

9:00-10:00 1E Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 54.  

10:00-11:00 1F Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 55.  

11:00-12:00 2F Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 56.  

12:00-13:00 1G Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 57.  

 

15:00-16:00 2G Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 58.  

16:00-17:00 2H Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 59.  

17:00-18:00 3F Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 60.  

18:00-19:00 3G Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 61.  

19:00-20:00 3H Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale 62.  
 

IL DIRIGENTE 

Antonio Francesco DIVICCARO 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.3, comma 2, del Decreto Legislativo 39/93 
Originale con firma autografa agli atti della scuola) 

aa.Fonsmorti  


